
a

ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bodů

www.kpo.cz  casovky@kpo.cz

1 1 61 Procházka Jan KPO.cz 82 7:59,05 26,3 28 71 1 Sokol KD 12 188 13 Praha 12 1 61
2 1 33 Charvát Ondřej Bike Team 88 8:02,08 26,1 22 69 2 Bike Team 6 170 14 ČKMC 1 59
3 2 34 Mužík Vít CFC Kladno 76 8:02,58 26,1 20 67 3 KPO.cz 7 167 15 Merida 1 53
4 3 55 Pohořalý Petr SOS 78 8:06,69 25,9 18 65 4 CKKV 6 156 16 SC Kladno 1 46
5 4 62 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 8:15,48 25,4 16 64 5 Plašáci Prah 3 136 17 Modřany 1 45
6 2 20 Hošek Přemek SP kolo 84 8:16,24 25,4 26 63 6 H-H Smíchov 2 119 18 Dukla Praha 1 41
7 1 30 Vejvoda Josef CKKV 63 8:24,19 25,0 21 62 7 HIC Markus 5 111 19 HCK Praha 1 38
8 5 15 Želina Jakub Sokol KD 81 8:29,47 24,7 15 61 8 SOS 2 94 20 Cyklo Kern 1 29
9 6 25 Kadlec Rudolf Praha 12 84 8:32,76 24,6 14 60 9 SP kolo 4 84 21 TJ Cykloprag 1 20
10 7 16 Mašek Petr Sokol KD 82 8:46,22 23,9 13 59 10 CK Záluží 3 79 22 Silesia Orlová 1 16
11 2 51 Kelnar Ivan ČKMC 60 8:50,28 23,8 19 58 11 Vin.Šlapky 4 77 23 Bike Live 1 15
12 3 1 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 8:52,17 23,7 24 57 12 CFC Kladno 1 68 24 Kola Štorek 1 6
13 8 13 Kohout Roman Sokol KD 69 8:54,15 23,6 12 56
14 3 46 Jagoš Václav CKKV 59 8:56,90 23,5 17 55
15 4 53 Holub Michal Plašáci Praha 78 8:58,87 23,4 22 54
16 9 63 Líbal Petr H-H Smíchov 86 8:59,23 23,4 11 53
17 5 58 Prantl Marek Merida 74 8:59,43 23,4 21 52
18 6 14 Havránek Josef Sokol KD 69 9:01,51 23,3 20 51
19 10 39 Habětín Tomáš HIC Markus 72 9:01,63 23,3 10 50
20 11 12 Srp Vladimír Sokol KD 78 9:05,76 23,1 9 49
21 12 32 Charvát Jakub Bike Team 83 9:06,10 23,1 8 48
22 13 23 Novák Petr Bike team 82 9:07,36 23,0 7 47
23 4 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 9:07,94 23,0 15 46
24 7 31 Klos Jaroslav SC Kladno 77 9:08,53 23,0 19 45
25 8 28 Pospíšil Luboš Modřany 79 9:08,54 23,0 18 44
26 14 24 Černý Vítek KPO.cz 80 9:09,81 22,9 6 43
27 9 42 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 9:12,42 22,8 17 42
28 10 47 Held Alan Vin.Šlapky 76 9:20,11 22,5 16 41
29 15 21 Fučík Martin Dukla Praha 85 9:22,05 22,4 5 40
30 16 19 Klanica Petr KPO.cz 82 9:25,78 22,3 4 39
31 5 11 Ježek Antonín Sokol KD 49 9:30,87 22,1 14 38
32 11 48 Jelínek René HCK Praha 79 9:36,31 21,9 15 37
33 6 9 Štefan Václav Sokol KD 57 9:43,98 21,6 13 36
34 17 38 Kabourek Pavel HIC Markus 73 9:44,07 21,6 3 35
35 12 60 Machačka Jakub KPO.cz 87 9:47,25 21,5 14 34
36 7 29 Chládek Roman CKKV 50 9:47,72 21,4 12 33
37 8 59 Krpata Jan KPO.cz 62 9:48,44 21,4 11 32
38 13 56 Okrouhlický Petr Bike team 87 9:52,82 21,3 13 31
39 14 41 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 9:56,08 21,1 12 30
40 9 45 Chyský Pavel CKKV 62 9:57,59 21,1 10 29
41 10 22 Krajník Vratislav Cyklo Kern 47 10:02,51 20,9 9 28
42 1 54 Kočí Lucie SOS 81 10:05,79 20,8 12 27
43 15 64 Okruhlica Petr CKKV 69 10:06,19 20,8 11 26
44 11 8 Hrachovina Václav Sokol KD 47 10:07,96 20,7 8 25
45 12 52 Turek Miroslav CKKV 57 10:12,71 20,6 7 24
46 13 57 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 10:13,19 20,5 6 23
47 16 27 Lacina Roman Plašáci Praha 79 10:14,22 20,5 10 22
48 14 37 Hrubý Ivan HIC Markus 66 10:27,56 20,1 5 21
49 17 17 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 10:29,84 20,0 9 20
50 2 65 Vlčková Pavlína TJ Cykloprag 80 10:37,03 19,8 10 19
51 18 26 Marhold Pavel KPO.cz 79 10:56,58 19,2 8 18
52 18 36 Paukert Josef HIC Markus 76 11:02,44 19,0 2 17
53 15 10 Jirásek Jaroslav Sokol KD 52 11:02,57 19,0 4 16
54 3 43 Likusová Dagmar Silesia Orlová 70 11:05,42 18,9 8 15
55 19 4 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 11:10,06 18,8 7 14
56 20 7 Bílý Miroslav Sokol KD 68 11:11,95 18,8 6 13
57 4 44 Kroupová Vendula Vin.Šlapky 73 11:12,50 18,7 6 12
58 5 3 Secká Markéta Bike team 89 11:14,93 18,7 5 11
59 21 49 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 11:17,22 18,6 5 10
60 6 50 Stočesová Petra SP kolo 75 11:25,14 18,4 4 9
61 7 66 Spudilová Michala SP kolo 79 11:59,64 17,5 3 8
62 8 67 Václavková Milena SP kolo 75 12:04,91 17,4 2 7
63 16 35 Svěrák Vít HIC Markus 67 12:19,00 17,1 3 6
64 17 18 Klonfar Jan Kola Štorek 51 12:26,41 16,9 2 5
65 22 40 Vlach Miroslav CK Záluží 69 12:34,24 16,7 4 4
66 23 6 Hrubý Jakub Sokol KD 93 12:49,44 16,4 3 3
67 24 5 Hrubý Pavel Sokol KD 69 13:32,94 15,5 2 2

Jak malované bylo počasí při premiéře nové tratě ve
Vraném. Téměř 70 jezdců přijelo bojovat o pátou porci
letošních pohárových bodů a v horkém letním počasí měřili
síly na členité trati do Březové, hustě kořeněné v úvodní
části kostkami a posléze ve střední části úsekem s až 14%
stoupáním...
Pouhých pět desetin dělilo dva nejrychlejší muže v kategorii
Ultra. Pro základní traťový rekord kategorie spurtoval leader
hodnocení Ondřej Charvát (Bike Team) před Vítkem
Mužíkem (CFC Kladno). Po dvou bronzech, výpadku v
Radotíně II a neúčasti v Loděnicích II to byl pro Ondřeje
návrat ve zlaté formě. Podobně Vítek, co závod to posun
vzhůru. V úvodní Třebotovce těsně pod bednou, při repete
v Radotíně II již bronzový, minule v Loděnicích II stříbro a
dnes ve Vraném II taky II. Vyrovnanou partii v čele
kategorie Ultra hrál rovněž Petr Pohořalý (SOS), kterého
podle všeho lákají buď pořádné kopce se sklonem nad
10%, nebo kostky, těžko říct, ale pravdou je, že se
pravidelně v našem poháru objevuje v závodech, kde jsou
tyto atributy zastoupeny.
Vůbec poprvé v celé historii poháru se podařilo jezdci
kategorie Hobby zajet nejrychlejší jízdu dne a dostat se do
čela absolutního pořadí závodu. Přišlo to až nyní ve
Vraném II díky brilantnímu výkonu Honzy Procházky
(KPO). Aby toho nebylo málo, byl rovněž jediným jezdcem,
který prolomil magickou hranici 8 minut. Svým výkonem a
tedy absolutním rekordem této tratě se dostal do velice
úzké elitní skupiny jezdců, držících absolutní rekordy na
pohárových kopcích. 
Velice rychlí byli i další jezdci této kategorie. Stříbrný při
pohárové premiéře skončil Přemek Hošek (SP kolo) a
bronzovou jízdu vyšvihl hned první jezdec na trati, se
startovním číslem 1 jedoucí Pavel Šácha (Plašáci Praha).
Josef Vejvoda (CKKV) v týdnu na trati potrénoval a v neděli
rozšířil svoji zlatou kolekci s bezpečným náskokem před
těsně bojující dvojicí Ivan Kelnar (ČKMC) stříbro a Václav
Jagoš (CKKV) bronz. Při druhé letošní účasti to byl pro
Ivana, po bramboře v Radotíně II, rovnou krok na druhý
stupeň, pro Václava, který letos startoval zatím jen v
lichých kláních, to byla bronzová pódiová premiéra.
V doplňkové kategorii mužů 50+ se bojovalo tvrdě
především o druhou příčku. Nejrychlejší jízdu předvedl
Antonín Ježek (Sokol Králův Dvůr) a kousek za ním to vřelo
mezi stříbrným Václavem Štefanem (Sokol Králův Dvůr) a
bronzovým Romanem Chládkem (CKKV).
Náročného profilu tratě se tentokrát ženy nezalekly a místa
na stupních jich soupeřilo hned 8. Favorizovaná Lucie Kočí
(SOS) nezaváhala a dojela si pro zlato a stanovila základní
ženský rekord tratě. Pavlína Vlčková (TJ Cykloprag) při své
pohárové premiéře vybojovala stříbro a bronz vytočila
svým, na silničním kole, nevídaným 32z pastorkem Dáša
Likusová (Silesia Orlová). 
V hodnocení družstev navázali na prvenství v minulém
závodě tím nejlepším možným způsobem squadra di giallo
azzura energia Sokola Králův Dvůr, opět startující ve
výrazně nejpočetnější sestavě. Stabilní výkony jezdců Bike
teamu znamenaly po výpadku minule návrat na pódium a
to na stříbro a s bronzem od slunce i z výkonů odjížděli
jezdci pořádajícího KPO.  

5výsledková listina
Vrané II 19.8.2007

jistota komfort energie baterie


	Vrané II



